bu3Hec

KeMmndg Cepreu EBrenneBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Kemnd Cepreit EBrenbeBuY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  25-10-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpalionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HamoroBo# cimyk0sl Ne 3 mo Xa6apoBCKOMY Kpaio
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

36.11

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IpOW3BOACTBO CTYILEB U OPYIro# MeOeny O CUOeHUs

272052039524
313272029800016
166217131
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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